

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			195,000,000	
5891	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			195,000,000	
5891.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		195,000,000	

5891.QDB.001	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
105	Lembaga yang teredukasi akses pembiayaan, investasi, jaringan pemasaran dan ekspor	1.0 Lembaga		195,000,000	
A	Koordinasi Pemanfaatan Kapal Ternak			110,000,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			5,500,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Konsumsi Rapat	40.0 OH	69,000	2,760,000	
	- Photocopy dan pelaporan	1.0 PKT	740,000	740,000	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Honor pakar/narasumber	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			40,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Rapat Koordinasi Kapal Ternak	1.0 OP	3,330,000	3,330,000	
	- Perjalanan dalam Rangka Koordinasi Ke Luar Daerah	2.0 OP	9,168,000	18,336,000	
	Rapat Koordinasi dan Evaluasi Kapal Ternak Provinsi Pengirim dan Penerima			18,334,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 mlm]	4.0 OH	992,000	3,968,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 2 OK]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG	2.0 OK	5,081,000	10,162,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
B	Penyesuaian Blokir			60,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			60,000,000	9 RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Honor Output Kegiatan	60.0 OK	1,000,000	60,000,000	*
107	Promosi dan Pendampingan Pelaku Usaha Ekspor			50,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,200,000	9 RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Leaflet	1.0 PKT	350,000	350,000	*
	- Spanduk	1.0 PKT	400,000	400,000	*
	- Standing Banner	1.0 PKT	800,000	800,000	*
	- Bahan Pameran	1.0 PKT	5,200,000	5,200,000	*
	- Photocopy dan pelaporan	1.0 PKT	250,000	250,000	*
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 PKT	200,000	200,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			24,500,000	9	RM
	- Booth pameran	1.0 M2	24,500,000	24,500,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			18,300,000	9	RM
	> Koordinasi/Pembinaan/Pendampingan			4,600,000		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Kupang ke P. Timor	2.0 OK	310,000	620,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 Mlm]	4.0 OH	350,000	1,400,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*	SBM
	> Koordinasi Ke Pusat/Perjalanan Pameran			13,700,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 mlm]	4.0 OH	630,000	2,520,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	*	SBM
111	Pelayanan Informasi Harga Komoditas Peternakan			35,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			4,880,000		RM
	- Photocopy dan Pelaporan	1.0 lap	1,000,000	1,000,000		
	- ATK dan Computer Supplies	1.0 PKT	2,130,000	2,130,000		
	- Konsumsi Rapat PIP di Provinsi	25.0 OH	70,000	1,750,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			8,370,000		RM
	- Koordinasi/Pembinaan PIP	18.0 OH	465,000	8,370,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			3,750,000		RM
	- Uang Saku Rapat Koordinasi PIP	25.0 OH	150,000	3,750,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.039-Kupang)			18,000,000		RM
	- Perjalanan dalam Rangka Koordinasi Ke Pusat	1.0 OP	6,030,000	6,030,000		
	> Perjalanan Narasumber Pusat			5,940,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur)	1.0 OH	430,000	430,000		SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Kupang ke Kab. Kupang	2.0 OK	174,000	348,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	2.0 OK	2,581,000	5,162,000		
	> Perjalanan Dalam Rangka Pertemuan Koordinasi PIP			6,030,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	1.0 OK	3,600,000	3,600,000		SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur)	3.0 OH	430,000	1,290,000		SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	2.0 OH	450,000	900,000		SBM
	- Satuan biaya transportasi darat	1.0 OK	240,000	240,000		SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			378,440,000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			378,440,000	
1785.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	3600.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		163,000,000	

1785.QAH.001	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	3600.0 layanan		163,000,000	
102	Layanan Optimalisasi Reproduksi			163,000,000	U
A	Pengadaan N2 cair			163,000,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			163,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			75,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Distribusi N2 Cair	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda			88,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- N2 Cair	7040.0 Liter	12,500	88,000,000	
1785.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	10772.0 Unit		215,440,000	

1785.RAG.006	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	10772.0 Unit		215,440,000	
101	Ternak Yang Didata dan Ditandai			215,440,000	U
A	Operasional dan Koordinasi			215,440,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			215,440,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			215,440,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Operasional Penandaan dan Pendataan ear Tag	10772.0 Unit	20,000	215,440,000	
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			354,919,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			354,919,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		114,049,000	

1787.EBA.956	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	4.0 Layanan		26,039,000	
103	Layanan BMN			26,039,000	U
A	Penyelesaian Administrasi Barang Milik Negara			26,039,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			26,039,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	9 RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK, Penggandaan dan Computer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > Koordinasi/Pembinaan/Pendampingan - Satuan biaya transportasi darat dari Kupang ke P. Timor - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [3 Org x 2 Mlm] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [3 Org x 3 Hari]			6,590,000	9	RM
				6,590,000		
		2.0 OK	310,000	620,000	*	SBM
		6.0 OH	350,000	2,100,000	*	SBM
		9.0 OH	430,000	3,870,000	*	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan dalam Rangka Workshop dan BASTbanpem - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 3 Hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 mlm] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Perjalanan dalam Rangka Workshop dan BASTbanpem			18,949,000	9	RM
				18,949,000		
		9.0 OH	530,000	4,770,000	*	SBM
		4.0 OH	630,000	2,520,000	*	SBM
		3.0 OK	3,800,000	11,400,000	*	SBM
		1.0 OH	259,000	259,000	*	
1787.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		88,010,000		
103	Layanan Data dan Informasi Propinsi			88,010,000	U	
AA	Pengumpulan dan Pengolahan Data PKH Tingkat Provinsi			46,238,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Penggandaan Buku Statistik Provinsi - ATK dan Computer Supplies			2,580,000		RM
		15.0 buku	80,000	1,200,000		
		1.0 Paket	1,380,000	1,380,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Perjalanan dalam Rangka Koordinasi ke Kab/Kota > Perjalanan Pengumpulan Data Dinas Provinsi Ke Dinas Kab/Kota - Satuan biaya transportasi darat - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [14 Org x 2 Mlm] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [1 Org x 1 Hari]			36,658,000		RM
		119.0 OH	170,000	20,230,000		
				16,428,000		
		16.0 OK	310,000	4,960,000		SBM
		28.0 OH	350,000	9,800,000		SBM
		1.0 OH	1,668,000	1,668,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.039-Kupang) > Konsultasi Ke Pusat - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 mlm] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 3 Hari]			7,000,000		RM
				7,000,000		
		1.0 OK	4,000,000	4,000,000		SBM
		2.0 OH	500,000	1,000,000		SBM
		2.0 OK	205,000	410,000		SBM
		3.0 OH	530,000	1,590,000		SBM
B	Penyesuaian Kode Blokir			41,772,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan Pengumpulan Data Dinas Provinsi Ke Dinas Kab/Kota - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [1 Org x 1 Hari]			41,772,000	9	RM
1787.EBD				41,772,000		
		6.0 OK	3,800,000	22,800,000	*	SBM
		1.0 OH	18,972,000	18,972,000	*	
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	11.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		240,870,000		
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
1787.EBD.952	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR					
103	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	6.0 Dokumen		75,000,000		
A	Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Propinsi			75,000,000	U	
	TANPA SUB KOMPONEN			56,320,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Perjalanan dalam Rangka Kegiatan Strategis Pertanian	1.0 OH	2,920,000	2,920,000	9	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Dalam rangka rekonsialisasi, koordinasi ke KPPN dan DJPB	24.0 OP	150,000	3,600,000	9	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Renja - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 mlm] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 3 Hari] > Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Musrembangda - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 mlm] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 3 Hari] > Perjalanan dalam Rangka Pertemuan RKAKL - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Org x 2 mlm] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 3 Hari]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 3.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 6.0 OH	5,850,000 900,000 300,000 530,000 6,000,000 900,000 300,000 530,000 6,000,000 900,000 300,000 530,000	9,840,000 5,850,000 1,800,000 600,000 1,590,000 19,980,000 12,000,000 3,600,000 1,200,000 3,180,000 19,980,000 12,000,000 3,600,000 1,200,000 3,180,000	* * * * * * * * * * * * * *	SBM SBM
B	Penyesuaian Kode Blokir			18,680,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - Perbanyak POK dan DIPA	1200.0 lbr	500	600,000 600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Koordinasi Dengan Instansi Terkait - Perjalanan dalam Rangka Kegiatan Strategis Pertanian	30.0 OH 1.0 OH	500,000 3,080,000	18,080,000 15,000,000 3,080,000	RM
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		15,500,000	
103	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi propinsi			15,500,000	U
AA	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan			7,750,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Nasional Monev Program/Kegiatan Pembangunan PKH - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 mlm] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 3 Hari]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 3.0 OH	4,750,000 500,000 205,000 530,000	7,750,000 7,750,000 4,750,000 1,000,000 410,000 1,590,000	* * * * * * RM
AF	SPIP Ditjen PKH			7,750,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan dalam Rangka Pertemuan Nasional Monev Program/Kegiatan Pembangunan PKH - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 mlm] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 3 Hari]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 3.0 OH	4,750,000 500,000 205,000 530,000	7,750,000 7,750,000 4,750,000 1,000,000 410,000 1,590,000	* * * * * * RM
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		150,370,000	
103	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanlanjut Hasil Pengawasan Propinsi			29,000,000	U
A	Operasional Akutansi Verikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan			23,265,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - ATK, Penggandaan dan Computer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan	8.0 OH	500,000	4,000,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.039-Kupang) <div><div>> Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III</div><div>- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG</div><div>- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 mlm]</div><div>- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 OK]</div><div>- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 3 Hari]</div><div>> Workshop Penyusunan Laporan Keuangan</div><div>- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG</div><div>- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 mlm]</div><div>- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 OK]</div><div>- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 3 Hari]</div><div>> Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK</div><div>- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Org x 2 mlm]</div><div>- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 OK]</div><div>- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 2 Hari]</div></div>			18,265,000	RM
				8,000,000	
		1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
		2.0 OH	500,000	1,000,000	SBM
		2.0 OK	205,000	410,000	SBM
		3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
				8,000,000	
		1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
		2.0 OH	500,000	1,000,000	SBM
		2.0 OK	205,000	410,000	SBM
		3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
				2,265,000	
		2.0 OH	500,000	1,000,000	SBM
		1.0 OK	205,000	205,000	SBM
		2.0 OH	530,000	1,060,000	SBM
B	<u>Penyesuaian Kode Blokir</u>			5,735,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) <div>- Perjalanan</div>	1.0 OP	5,735,000	5,735,000	9 RM
203	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Propinsi			121,370,000	U
A	<u>Honor Pengelola Keuangan</u>			12,488,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) <div>- ATK, Penggandaan dan Computer Supplies</div>	1.0 KEG	6,488,000	6,488,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) <div>- Koordinasi</div>	10.0 OH	500,000	5,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.039-Kupang) <div>- Perjalanan dalam Rangka Koordinasi</div>	2.0 OP	500,000	1,000,000	RM
HP	<u>Honor Pengelola Satker</u>			38,070,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(249161)
Rp. 928,359,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
DINAS PETERNAKAN PROV. NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.039-Kupang) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran - Honor Pejabat Pembuat Komitmen - Honorarium PPT dan PSPM - Honorarium Bendahara Pengeluaran - Staf Pengelola - Petugas SAI/BMN	9.0 OB 9.0 OB 9.0 OB 9.0 OB 18.0 OB 9.0 OB	1,250,000 1,210,000 480,000 420,000 310,000 250,000	38,070,000 11,250,000 10,890,000 4,320,000 3,780,000 5,580,000 2,250,000	RM
HQ	Blokir AA			70,812,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Blokir AA	1.0 Keg	70,812,000	70,812,000	9 RM *

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Kupang, 4 Juli 2024
Kepala Dinas Peternakan
Provinsi Nusa Tenggara Timur